МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

(МКОУ «НОШ № 3»)

ПРИКАЗ

«_25_» августа  2023 года                                                                      №   191

г.Балей

О сопровождении детей во время проезда

В связи с осуществлением подвоза учащихся по маршрутам:

-№1 – МКОУ «НОШ № 3» (г. Балей, ул. Советская, 40) до п. Каменка (ул.

Блюхера, автобусные остановки №1,2, магазин «Комсомолец», магазин «Ундинский

луг») и обратно;

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за сопровождение детей: маршрут №1:

Шилкову Светлану Даниловну, вахтёра.

2. Осуществлять подвоз детей по следующему графику:

2.1. Маршрут №1 – МКОУ «НОШ № 3» (г. Балей, ул. Советская, 40) до п.

Каменка (ул. Блюхера, автобусные остановки №1,2,  магазин «Комсомолец»,

«Ундинский луг») и обратно:

Дни недели График подвоза Кол-во учащихся

Понедельни

к

1 смена: 7.30ч., 12.30ч.

2 смена:12.40ч.,

17.30ч.

1 смена: 10

2 смена: 19

Вторник

Среда

Четверг

Пятница

Маршрут №1, 1 смена:

п. Каменка

1. Федотов Никита                 4б  кл

2. Васильев Константин         4б  кл

3. Бумажкина Полина            4б  кл

4. Баранов Алексей                4б  кл

5. Каверзин Константин        1в  кл

6. Подлипаева Карина            1в кл

 Магазин «Комсомолец»

7. Беломестнова Татьяна     1а кл

8.Гордеева Дарья                  4б  кл

9. Шестакова Аня              1б кл

Магазин «Ундинский луг»

10. Буслаев Даниил               1б кл

Маршрут №1,   2 смена:

п. Каменка

          1. Ситина Вероника             2а кл

2. Пищева Елена                  2в  кл

3. Раздобреева Анжелика    2в кл

4. Степаненко Анастасия     3а кл

5.  Васильев Костя                3а кл

 Магазин «Комсомолец»

6. Наумов Роман                  2б кл

7. Хамитов Максим             2в кл

8. Пищев Андрей                  2 а кл

9. Куфарева Софья                 3г  кл

Магазин «Ундинский луг»

10. Комарова Ульяна            2а  кл

11. Дмитриев Даниил            2б  кл

12. Казмирюк Виктория        2 в кл

13. Ануфриева Валерия         2в кл

14. Соловьев Коля                 2б   кл

15. Струч Алина                    2в   кл

16  Швалова Дана                    3б кл

17  Скудина Вероника             3б кл

18. Кейнер Константин          3б кл

19. Степанов Александр        3в кл

Директор _________________ Н.Н. Тихоньких

		2023-09-21T11:05:36+0300
	г.Балей Забайкальский край
	Тихоньких Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью